
Svatováclavské
 slavnosti

sobota 23. září 2023
Nové Město na Moravě

Svatováclavské
 slavnosti

  VRATISLAVOVO NÁMĚSTÍ

 8:00–12:00 Farmářský trh – prodej kvalitních potravin a produktů

 9:00–12:00 Komedianti na káře
  Jarmark s komedianty – historické tržiště s předváděcími řemesly, zbrojnice, 

tkaní na rámu, ražba mincí, výtvarná dílna
  Žonglérská dílna – míčky, kuželky, swingování, točení talířů, benátská tyč, 

jednokolky a další kejkle
 9:00 Furiantská pohádka – netradiční pohádka o dvou furiantech, bláznivé 

princezně a zlém drakovi
 10:30 Žonglérské představení – žonglování se vším možným i nemožným, 

práskáním bičem, vrháním nožům a další

 8:00–12:00 Sjezd historických vozidel
  HORÁCKÁ GALERIE

 8:30–11:30 Bystřická kapela – dechové i taneční písně

 15:00 Dny otevřených ateliérů na Vysočině 
– slavnostní zahájení, vernisáž výstavy Ireny Armutidisové, která s fotoaparátem 
navštívila několik uměleckých ateliérů v blízkém okolí. Pro dobrou náladu bude 
hrát swingová a dixielandová kapela TATA BAND.

  Na program na náměstí, vernisáž a koncerty v Horácké galerii vstup volný.

  KULTURNÍ DŮM

 19:00 Hrubá hudba – unikátní koncertní projekt nu-jazzové kapely 
Lesní zvěř, jejího frontmana Jiřího Hradila a Horňácké muziky Petra Mičky

  Vstupné: 300 Kč předprodej / 350 Kč na místě / SLEVA 20 % s novoměstskou kartou.
  Předprodej: IC Nové Město na Moravě nebo on-line na smsticket.cz

www.nmnm.cz
Podrobnější informace jsou uvedeny v kalendáři akcí na


